
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 044 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

7 

 
 
 

Zrušení zadávacího řízení 
Technická univerzita v Liberci 
Studentská 1402/2 
461 17 Liberec 
zastoupená rektorem Prof. Dr. Ing. Zdeňkem Kůsem 
                     
 
Věc: Rozhodnutí a oznámení o ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Veřejná zakázka: Výroba zkušebních tyček pro statickou zkoušku tahem, dílů pro experimenty 
svařování a komponent přípravku pro svařování a tepelné zpracování 
 
Zadavatel ruší zadávací řízení podle § 84 ZVZ z následujícího důvodu: 
 

 nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky 

 byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé, 

 v důsledku okolností předvídaných v § 82 odst. 4 nebyla uzavřena smlouva s posledním uchazečem v 
pořadí, s nímž bylo možné tuto smlouvu uzavřít, 

 obdržel pouze jednu nabídku nebo po posouzení nabídek zbyla k hodnocení pouze jedna nabídka, 
 

 odpadly důvody pro pokračování v zadávacím řízení v důsledku podstatné změny okolností, které nastaly v 
době od zahájení zadávacího řízení a které zadavatel s přihlédnutím ke všem okolnostem nemohl předvídat a 
ani je nezpůsobil, 

 v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 
 
 
 

V Liberci dne 7.9.2012       
________________________ 

                                                                                  za zadavatele RNDr. Ivana Večeřová  
 
 
 
 
 


